
 

 

UCHWAŁA NR LIX/454/2018 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 2 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedlicze na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 

poz.994 ze zm.) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W tabeli nr 1 i 5 Uchwały Budżetowej Nr LI/396/2017 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 28 grudnia 

2017 r. dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2018 rok zgodnie z tabelą Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. W tabeli nr 2, 3 ,6 Uchwały Budżetowej Nr LI/396/2017 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 28 grudnia 

2017 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2018 rok zgodnie z tabelą Nr 2  

do niniejszej uchwały.  

§ 3. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2018 Nr LI/396/2017 Rady 

Miejskiej w Jedliczu z dnia 28 grudnia 2017r. , dokonuje się zmian: 

1/W dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109-Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, paragraf 2480- Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury,  

po stronie zwiększeń kwotę 10 000,00 zł, 

2/W dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92116-Biblioteki, paragraf  

2480- Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury, po stronie zwiększeń kwotę 

9 000,00 zł. 

§ 4. Pozostała treść Uchwały Budżetowej Nr LI/396/2017 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 28 grudnia 

2017r. pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 sierpnia 2018 r.

Poz. 3488



 

Tabela Nr 1  

do Uchwały Rady Miejskiej w Jedliczu 

Nr LIX/454/2018 

z dn.2 sierpnia 2018r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2018 r. 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie  Zmniejszenie 

Dział  Rozdział §    

600   Transport i łączność  180 000,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 180 000,00  

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycję i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 180 000,00  

   

"Przebudowa drogi dz. nr ewid.434 

w miejscowości Dobieszyn w km 0+220-

0+500"- Promesa z Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji zn.DOLiZK-III-

7741-4-101/2018 z dn.6 lipca 2018 r. 136 000,00  

   

"Przebudowa drogi dz. nr ewid.286 

w miejscowości Jaszczew w km  0+000 -

0+220, 0+800-1+000"- Promesa z Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych i Administracji 

zn.DOLiZK-III-7741-4-101/2018 z dn.6 lipca 

2018 r. 44 000,00  

758   Różne rozliczenia 127 900,00  

 75814  Różne rozliczania finansowe 127 900,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 73 600,00  

   Zwrot nadpłaty podatku VAT za lata ubiegłe 73 600,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 54 300,00  

   Podatek VAT naliczony za I półrocze 2018r. 54 300,00  

801   Oświata i wychowanie 24 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 24 000,00  

  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 24 000,00  

   

Darowizna Rady Rodziców dla Szkoły 

Podstawowej w Jedliczu z przeznaczeniem na 

zakup wyposażenia pracowni językowej 24 000,00  

   Razem 331 900,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3488



Tabela Nr 2 

do Uchwały Rady Miejskiej w Jedliczu 

Nr LIX/454/2018 

z dn.2 sierpnia 2018r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2018 r. 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie  Zmniejszenie 

Dział  Rozdział §    

010   Rolnictwo i łowiectwo 51 000,00  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 51 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00  

   
Przebudowa drogi rolniczej zlokalizowanej na dz. o nr 

ewid.516/3 w m. Podniebyle 
51 000,00  

020   Leśnictwo  24 600,00 

 02001  Gospodarka leśna  24 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych  24 600,00 

600   Transport i łączność 389 000,00 110 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00  

   Modernizacja przystanków na terenie Gminy Jedlicze 50 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 114 000,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 000,00 80 000,00 

   
Przebudowa drogi zlokalizowanej w m. Piotrówka na 

dz. o nr 38/1 oraz dz. o nr 39 w m. Łubno Opace 
114 000,00  

   
Budowa parkingu dz. nr ew.1226/5 i 1226/6 Jedlicze 

ul. Stawiarskich 
 80 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne  30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na dz. 

o nr ewid.1331 w m. Jaszczew 
 30 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 225 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00  

   
Przebudowa drogi dz. nr ewid.286 w miejscowości 

Jaszczew w km 0+000-0+220, 0+800-1+000 
55 000,00  

   
Przebudowa drogi dz. nr ewid.434 w miejscowości 

Dobieszyn w km 0+220-0+500 
170 000,00  

750   Administracja publiczna 61 200,00  

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 000,00  

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
55 000,00  

 75095  Pozostała działalność 6 200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00  

   
Wzrost dostępności i jakości infrastruktury publicznej 

na obszarze rewitalizacji w Gminie Jedlicze 
6 200,00  

801   Oświata i wychowanie 39 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 39 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00  

   Szkoła Podstawowa w Jedliczu 24 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00  

   
Remont sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej 

w Jedliczu 
15 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3488



   Szkoła Podstawowa w Jedliczu 15 000,00  

852   Pomoc społeczna  2 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 000,00 

   Budowa Domu Pomocy Społecznej w m. Jedlicze  2 000,00 

855   Rodzina  137 500,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków  137 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  137 500,00 

   Budowa budynku Samorządowego Żłobka w Jedliczu  137 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 100,00 36 300,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 2 100,00 6 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  6 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100,00  

   

"Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł 

ciepła w domach prywatnych na terenie gmin 

należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki-

Projekt 3.3.1" 

1 100,00  

   

"Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł 

ciepła w domach prywatnych na terenie gmin 

należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki-

Projekt 3.3.2" 

1 000,00  

 90095  Pozostała działalność 75 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

   
Wyłapywanie psów i opłata za utrzymanie psów 

w schronisku 
10 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 30 000,00 

   Plac rekreacyjny w m. Jedlicze na dz. o nr ew. 2516/2  30 000,00 

   
Plac rekreacyjny w m. Jedlicze-Borek na dz. o nr ew. 

2406/3 
65 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  19 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00  

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
10 000,00  

 92116  Biblioteki 9 000,00  

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
9 000,00  

926   Kultura fizyczna 6 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00  

   
Montaż piłkochwytów na stadionie sportowym LKS 

Chlebianka 
6 000,00  

   Razem 642 300,00 310 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3488


		2018-08-08T11:22:58+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




